Y>xaH UpuHa BnaguMmuposHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO YxaH NpuHa BnagummnposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 000305
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
lop. NMUO
Homep 3aKJilouuBLlee DaTa O0BneKT Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJsieHUA OLEHKM onpepenseMon OLLEHO4YHOM
oueHKe nposepgeHue oTyeTa 5 CTOMMOCTHM AeATeNnbHOCTH
OLEeHKMU
Ne610/21 000 "OB30" 13.10.2021 KBapTupa PbiHOYHa#A
Ne707/21 000 "OB30" 20.10.2021 KBapTupa PbiHOYHas
Ne780/21 000 "OB20" 12.11.2021 akyum PbiHOYHas
Ne784/21 000 "AB30" 12.11.2021 akuum PblHOYHa4
Ne794/21 000 "OB30" 12.11.2021 akuum PblHOYHa4
oueHKa
N.810/21 000 "OB30" 12.11.2021 PbiHOYHasA
nonn B OO0
Ne813/21 000 "AB20" 17.11.2021 aKuum PblHOYHaA
Ne874/21 000 "OB20" 23.11.2021 MAN PbiHOYHas
N.888/21 OO0 "OB30" 16.11.2021 KBapTupa PbIHOYHas
No889/21 000 "[B30" 12.11.2021 otienka PbIHOYHaS
nonn B OO0
Ne904/21 OO0 "OB30" 26.11.2021 KBapTupa PbIHOYHas
oueHKa
Ne907/21 000 "OB30" 12.11.2021 PbIHO4YHas
nonn B OO0
Ne910/21 000 "AB30" 25.11.2021 aKuum PblHOYHa4



Ne911/21

Ne928/21

N0929/21

Ne930/21

Ne931/21

Ne932/21

Ne933/21

Ne934/21

Ne935/21

Ne936/21

Ne937/21

N.938/21

Ne939/21

Ne955/21

Ne958/21

Ne959/21

Ne960/21

Ne969/21

Ne972/21

N.1018/21

Ne1019/21

Ne1021/21

Ne1025/21

000 "OB20"

000 "OB20"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "AB>30"

000 "OB20"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "AB>30"

000 "OB20"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "AB>30"

000 "OB20"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "AB>30"

000 "OB20"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "AB>30"

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

27.12.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

22.11.2021

06.12.2021

06.12.2021

27.12.2021

23.12.2021

OLIeHKa
nonn B OO0

obnuraunn

obnurauunn

obnuraunn

obnuraunn

obnuraunn

obnunraunn

obnuraunmn

obnuraunn

obnuraunn

obnuraunn

obnuraunm

aKLum

bpokepckui
CcYéT

NnAu

nAn

nAn

MNAu

aKLum

akumm

aKumm

aKLum

aKLum

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



Ne1033/21

Ne1034/21

Ne1056/21

Ne1081/21

000 "OB20"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB20"

27.12.2021

28.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

akuunm

MNAUu

aKLunm

EYY

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



