Чжан Ирина Владимировна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Чжан Ирина Владимировна 000305			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
№610/21	000 "ДВЭ0"	13.10.2021	квартира	Рыночная		
№707/21	000 "ДВЭ0"	20.10.2021	квартира	Рыночная		
№780/21	000 "ДВЭ0"	12.11.2021	акции	Рыночная		
№784/21	000 "ДВЭ0"	12.11.2021	акции	Рыночная		
№794/21	000 "ДВЭО"	12.11.2021	акции	Рыночная		
№810/21	000 "ДВЭО"	12.11.2021	оценка доли в ООО	Рыночная		
№813/21	000 "ДВЭ0"	17.11.2021	акции	Рыночная		
№874/21	000 "ДВЭО"	23.11.2021	ПАИ	Рыночная		
№888/21	000 "ДВЭО"	16.11.2021	квартира	Рыночная		
№889/21	000 "ДВЭО"	12.11.2021	оценка доли в ООО	Рыночная		
№904/21	000 "ДВЭО"	26.11.2021	квартира	Рыночная		
№907/21	000 "ДВЭО"	12.11.2021	оценка доли в ООО	Рыночная		
№910/21	000 "ДВЭ0"	25.11.2021	акции	Рыночная		

№911/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	оценка доли в ООО	Рыночная	
№928/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№929/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№930/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№931/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№932/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№933/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№934/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№935/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№936/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№937/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№938/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	облигации	Рыночная	
№939/21	000 "ДВЭО"	25.11.2021	акции	Рыночная	
№955/21	000 "ДВЭ0"	27.12.2021	брокерский счёт	Рыночная	
№958/21	000 "ДВЭО"	23.11.2021	ПАИ	Рыночная	
№959/21	000 "ДВЭО"	23.11.2021	ПАИ	Рыночная	
№960/21	000 "ДВЭО"	23.11.2021	ПАИ	Рыночная	
№969/21	000 "ДВЭО"	23.11.2021	ПАИ	Рыночная	
№972/21	000 "ДВЭО"	22.11.2021	акции	Рыночная	
№1018/21	000 "ДВЭО"	06.12.2021	акции	Рыночная	
№1019/21	000 "ДВЭО"	06.12.2021	акции	Рыночная	
№1021/21	000 "ДВЭО"	27.12.2021	акции	Рыночная	
№1025/21	000 "ДВЭО"	23.12.2021	акции	Рыночная	

№1033/21	000 "ДВЭО"	27.12.2021	акции	Рыночная	
№1034/21	000 "ДВЭО"	28.12.2021	ПАИ	Рыночная	
№1056/21	000 "ДВЭО"	27.12.2021	акции	Рыночная	
№1081/21	000 "ДВЭО"	27.12.2021	акции	Рыночная	